



AMPO VALVES INDIA PRIVATE LIMITED
ENVIRONMENT, OCCUPATIONAL, HEALTH AND SAFETY
MANAGEMENT SYSTEM
ISO - 14001 : 2015 & ISO 45001 : 2018

EOHS POLICY



AMPO VALVES INDIA PRIVATE LIMITED

**EOHS (Environmental, Occupational,
Health and Safety) POLICY**

AMPO Valves - We are committed to implement Environmental, Occupational, Health and Safety culture throughout the organization and its related Valve manufacturing activities by way of

- 1. Commitment to provide safe and healthy working environment and conditions for people, thereby preventing injury and ill health and to focus on eliminating hazards, thereby reducing Occupational, Health and Safety risks.**
- 2. Constant commitment in preventing pollution and protection of the environment, managing natural resources optimally and minimizing the environmental impacts derived from our activity**
- 3. Compliance with Statutory requirements and other requirements as applicable and**
- 4. Commitment to achieve Safety and Environmental objectives, implementation and continual improvement through consultation and participation of all hierarchy level of people, thereby enhancing EOHS performances.**

D. Lalitha

Director



AMPO VALVES INDIA PRIVATE LIMITED
ENVIRONMENT, OCCUPATIONAL, HEALTH AND SAFETY
MANAGEMENT SYSTEM
ISO - 14001 : 2015 & ISO 45001 : 2018

EOHS POLICY



ஆம்போ வால்வ்ஸ் இந்தியா பிரைவேட் லிமிடெட்

EOHS (சுற்றுச்சூழல், தொழில்சார்ந்த ஆரோக்கியம்
மற்றும் பாதுகாப்பு) கொள்கை

நமது நிறுவனமானது, இண்டஸ்ட்ரியல் மற்றும் பைப்லைன் வால்வ்ஸ் உற்பத்தி மற்றும் அதன் நடவடிக்கைகளில், கீழ்க்கண்டவற்றை உறுதிப்படுத்தி, சுற்றுச்சூழல், தொழில்சார்ந்த மற்றும் பாதுகாப்பை, கலாச்சார நடைமுறைப்படுத்துவதை நோக்கமாகக் கொண்டுள்ளது :

1. ஆரோக்கியமான, பாதுகாப்பான பணிச்சூழலை உருவாக்கி, அதன்மூலம் விபத்தில்லா, உடல் நலக்குறைவை தடுக்கும்-நீக்கும் முறைகளை கடைபிடித்து, தொழில்சார்ந்த ஆரோக்கிய மற்றும் பாதுகாப்பு அபாயங்களை குறைத்தல்
2. நிறுவன செயல்பாடுகளை, குறைந்த இயற்கை வளங்களை உபயோகப்படுத்தி, சுற்றுச்சூழல் பாதுகாப்பு மற்றும் மாசு தடுப்பு முறைகளை கையாண்டு, சுற்றுச்சூழல் பாதிப்புகளை குறைத்தல்
3. நிறுவனம் மற்றும் அதன் செயல்பாடுகளை சார்ந்த அனைத்து சட்டரீதியான மற்றும் ஏனைய தொழில்சார்ந்த தேவைகளையும் பூர்த்தி செய்து பராமரித்தல்
4. தொடர்முன்னேற்றத்துடன் கூடிய சுற்றுச்சூழல் மற்றும் பாதுகாப்புத் தேவைகளுக்கான இலக்கை, அனைத்து நிலை தொழிலாளர்கள் மற்றும் ஏனைய தொழில்சார்ந்த குழுக்களின் கருந்துகளை ஏற்று பங்களிப்பை உறுதிப்படுத்தி, சுற்றுச்சூழல், தொழில்சார்ந்த ஆரோக்கியம் மற்றும் பாதுகாப்பு செயல்திறனை மேம்படுத்துதல்

D. Lalitha


Director